NOTRE CARTE DES VINS

Nos wvins blancs

Ver.1l2cl

Bout.75cl

Alsace
Riesling
Edmond Rentz, 2022

Bergerac
Cbtes de Montravel
Chateau de Laulerie, 2023

Loire

Pouilly Fumé

Sauvignon — Les deux cailloux
Domaine Fournier, 2022

Bourgogne
Chardonnay
Bouchard Ainée et Fils, 2024

Petit Chablis
Jean Marc Brocard, 2023

Nos vins rosés

6€

S55E

N5

Ver.1l2cl

25€

28¢€

38€

25€

Si/e

Bout.75cl

Méditerranée
Carpe Horam
IGP Méditerranée - 2024

Provence
Cotes de Provence
Cru classé

Chéteau de St Martin Grande Réserve - 2024

55 5E

252

34€



Nos vins rouges

Ver.1l2cl

Bout.75cl

Bourgogne
1Palialeje. | inealie

Bouchard Ainée et Fils, 2024

Coétes du Rhéne
Cbtes du Rhdéne AOP “Saint Vincent”
Gabriel Meffre, 2023

Pays d’Oc
Pays d’Oc
Domaine Saint Martin, 2020

Saint Chinian
Chéteau Saint Martin des Champs, 2020

Beaujolais

Moulin a vent
Domaine Fond Moiroux
Pierre Dorées, 2021

Bordeaux
Cadillac
Chateau du Vallier, 2018

S 59

oS

6€

G;B L"abus d’alcool est dangereux pour la santé.

25€

25€

23

S8E

34€

27€



